
 

Pagina 1 di 1 
 

 

Prot. n. 9626 

del 11.12.2025 

 

PROCEDURA DI MOBILITÀ DEL PERSONALE AFAM PER L’A.A. 2025/2026 FINALIZZATO AL 

RECLUTAMENTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI PERSONALE DOCENTE PER IL 

SAD AFAM014 ex CODI/15 - SAXOFONO PRESSO IL CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“LICINIO REFICE” DI FROSINONE (bando prot. n. 8540 del 04/11/2025). PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA. 

 

IL PRESIDENTE 

− VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe;  

− VISTO il Verbale n. 2 della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

- l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria di idonei: 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO FINALE INGLESE 

1 RAGNI SIMONE 645/1000 IDONEO 

2 USTINO ANTONELLO 620/1000 IDONEO 

 

− entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato/a può presentare reclamo al presidente del 

Conservatorio Statale di Musica “Licinio Refice” di Frosinone, in carta semplice, per errori materiali. Dopo 

l’esame di eventuali reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche verrà emesso decreto di 

approvazione della graduatoria definitiva. 

Frosinone, 11.12.2025          F.to IL DIRETTORE 

                           M° Mauro Gizzi 

 

 

 


		2025-12-11T15:23:02+0000
	MAURO GIZZI




